LISTE DES SF QUALIFIEES POUR LES INDIVIDUELS AVEYRON

Dimanche 16 Juillet 2023 a Sébazac

Avant l'intégration de la manche 8 - Féminines jouant en District

Horaires de jeux: 9H - 14H45

Clas. Licence Nom NL CL Club

1 007211 CHAYRIGUES Fanny MJ SF S.Q.LUC

2 007282 CALVIAC Alexia MJ SF S.Q.LUC

3 112800 ROUQUETTE Eléana MJ SF S.Q. ST CHRISTOPHE
4 008488 DELPOUX Roxane MJ SF S.Q. LE PIBOUL

5 007148 MAS Coralie MJ SF S.Q. SEVERAC D'AVEYRON
6 007329 AYRAL Marion MJ SF S.Q. LUNEL

7 008143 BETEILLE Marion MJ SF S.Q. LUC

8 008928 ALDEBERT Alizée MJ SF E.S. HUPARLAC

9 010648 CAVALIE Lauriane MJ SF S.Q. MARCILLAC

10 007255 CHALET Camille MJ SF S.Q. LE PIBOUL

11 009491 VIGUIER Amélie MJ SF S.Q. FLORENTIN

12 010141 MARTY Anais MJ SF S.Q.LUC

13 007424 TEYSSEDRE Vanessa MJ SF S.Q. FLORENTIN

14 007212 SAHUQUET Emilie MJ SF S.Q. SEVERAC D'AVEYRON
15 006479 VIDAL Lola MJ SF S.Q. TREMOUILLES
16 005535 RAYNALDY Sabine MJ SF S.Q. ESPALION

17 006124 RECOUSSINES Noémie MJ SF S.Q. LE NAYRAC

18 010787 FERAL-ROLS Pascale MJ SF S.Q. MARCILLAC

19 003507 BOU Géraldine MJ SF S.Q. COLOMBIES

20 010185 VOLTE Estelle MJ SF S.Q. ST CHRISTOPHE
21 008937 MARTY Auriane MJ SF S.Q. LUC

22 010273 ZABROCKI Lola MJ SF S.Q. MARCILLAC

23 007861 ALAUX CONQUET Justine MJ SF S.Q. LAGUIOLE

24 005204 GRIMAL Vanessa MJ SF S.Q. TREMOUILLES
25 007966 PLANQUES Cécile MJ SF S.Q. ST AMANS

26 010140 BASTIDE Laurine J* SF S.Q.LUC

27 002899 SAHUQUET Elise MJ SF S.Q. SEVERAC D'AVEYRON
28 010086 LAYROL Maéva MJ SF S.Q. BALSAC

29 004437 JOULIA Caroline MJ SF S.Q. ST AMANS

30 006025 DASILVA Marion MJ SF S.Q. SAINT JULIEN DE RODE
31 011362 CHELDA Sandra MJ SF S.Q. CAMPUAC

32 112854 ALET Lucile J* SF S.Q.RIGNAC FIRMI

33 009270 BRU Lisa MJ SF S.Q. MAGRIN

34 011415 COUVIGNOU Lucie MJ SF S.Q. STE GENEVIEVE
35 008792 OUSTRY Amélie J* SF E.S. HUPARLAC

36 007185 BARRIE Virginie MJ SF S.Q. ST AMANS

37 011239 ROUQUETTE Stéphanie MJ SF S.Q. GOLINHAC

38 011219 BOYER Roxane MJ SF S.Q. SEBAZAC

39 007368 BURGUIERE Marie MJ SF A.0. BOZOULS

40 010264 VIGOUROUX Charléne J* SF S.Q. INIERES

41 010571 HEQUET Camille J* SF S.Q. CAMPUAC

42 007719 ROBERT Pauline J* SF S.Q. TREMOUILLES
43 008614 ROUX Pauline J* SF S.Q. ST AMANS

44 006739 BONAL Cécile MJ SF E.S. HUPARLAC

45 009941 VIGUIER Sandrine MJ SF S.Q. ENTRAYGUES

46 008852 GRANIER Virginie J* SF S.Q. MARCILLAC

47 005861 FAYEL Alicia MJ SF S.Q. LUNEL

48 006550 CAYRON Magali J* SF S.Q. MAGRIN

49 009621 BOYER Ingrid MJ SF S.Q. RIGNAC FIRMI

50 000787 BORS Virginie J* SF S.Q. ST GENIEZ

51 012409 RIGAL Valérie MJ SF S.Q. CRANSAC AUZITS
52 011770 BOUBAL Laure MJ SF S.Q. SEVERAC D'AVEYRON

53 000555 BONNEFOUS Isabelle J* SF S.Q. LE MONASTERE

Parties Quilles Moyenne
16 806 50,375
16 804 50,250
16 802 50,125
16 797 49 ,813
16 788 49 ,250
16 786 49,125
14 686 49 ,000
13 636 48,923
16 780 48,750
16 770 48,125
16 764 47,750
16 761 47 563
16 756 47,250
16 755 47,188
16 753 47 ,063
16 751 46 ,938
14 655 46 ,786
14 654 46 ,714
16 746 46 ,625
16 743 46 ,438
12 556 46 ,333
16 740 46,250
16 730 45 ,625
16 725 45,313
16 723 45,188
14 631 45,071
16 718 44 875
16 716 44 750
16 716 44 750
16 714 44 625
14 624 44 571
16 706 44 125
12 529 44,083
16 701 43,813
15 657 43,800
13 569 43,769
16 699 43,688
14 607 43,357
14 606 43,286
14 604 43,143
16 680 42 ,500
16 678 42 ,375
16 677 42 ,313
14 590 42,143
16 674 42,125
14 589 42 ,071
16 672 42 ,000
16 672 42 ,000
16 671 41,938
12 500 41 ,667

10 416 41 ,600
16 664 41,500
14 580 41,429
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000683
009723
112328
012215
011907
005186
008531
110997
007276
009689
006468
008749
001040
011365
009665
009629
009730
111775
010071
010314
006476
008369
001180
010755
012623
009025
009953
010316
010878
011395
012969
005072
112402

BRUEL Marie
ALAUZET Jeanne
AUGUY Coralie
BERNARD Claire
SUDRES Noémie
IMBERT Carine
ROMIEU Marléne
LACROUX Célia
GOUDEAUX Camille
LABIT Julie

MAGNE Marina
CROZES Marléne
RODOLPHE Sophie
GINESTET Aurélie
SOLIGNAC Eugénie
DOULS Manon
TEYSSEDRE Edith
LAC Marion

SOUYRI Aurélie
FABRE Yves-Lise
BALDET Elsa
MARTY Sylvie
LACROUX Ghislaine
BAYOL Laétitia
ANGLADE Corinne
CANTAGREL Lucie
CHEVALIER Marie
SONILHAC Hélene
GAMEL Caroline
BAUDY Anne-Lyse
DURAND Anne-Sophie
ROUX Delphine
TURLAN Sabrina
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SF
SF
SF

S.Q. CRANSAC AUZITS
S.Q. PONT DE SALARS

C. Q. CASTELNAU DE MANDAI
C. Q. CASTELNAU DE MANDAI

S.Q. OLEMPS

E.S. HUPARLAC

S.Q. GOLINHAC

S.Q. ST CHRISTOPHE
A.O. BOZOULS

S.Q. MAGRIN

S.Q. OLEMPS

S.Q. CASSUEJOULS
S.Q. OLEMPS

S.Q. RIGNAC FIRMI
S.Q. GILLORGUES
S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. FLORENTIN

S.Q. PRUINES-MOURET
S.Q. COLOMBIES
S.Q. CURAN BOULOC
S.Q FLAVIN

S.Q. LA PRIMAUBE
S.Q. ST CHRISTOPHE
S.Q. LASSOUTS

S.Q. LE NAYRAC

S.Q. GOLINHAC

S.Q. RODEZ

S.Q. ENTRAYGUES
S.Q. BALSAC

S.Q. ESPALION

S.Q FLAVIN

S.Q. ST AMANS

S.Q. ST COME
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642
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41 417
41,400
41 ,313
41,313
41 ,286
41,071
40 ,857
40,833
40 ,563
40,500
40 ,438
40 ,357
40,333
40,214
40,125
40,100
40,071
40,000
39,929
39,929
39,900
39,786
39,786
39,714
39,714
39 ,667
39 ,667
39,625
39,571
39,563
39,500
39,500
39,500
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